
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Úřad městské části

odbor vnitřní správy, tel: 283091201

180 49 Praha 9 —- Vysočany, Sokolovská 14/324

 

Kverulant. org o.p.s.

 

Naše značka: MCP09/037280/2022

Datum: 21.3.2022

Věc: žádost o informací dle z.č. 106/1999 Sb.

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle z.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu

k informacím ze dne 16.3.2022, týkající se informaci o nákladech na pronájem a úklid

kancelářských budov, které jsme užívali V letech 2017, 2018, 2019, 2020 a 2021, Vám

sdělujeme:

1) Užíváme budovu, č.p. 14, která je součástí pozemku parc.č. 9/7 v katastrálním území

Vysočany a je ve vlastnictví Hlavního města Praha se svěřenou správou pro Městskou

část Praha 9.

2) Užívaná plocha výše uvedené budovy je 9 958 m2.

3), 4) Neužíváme pronajatou budovu.

5), 6) Údaje jsou uvedeny v přiložené tabulce

7), 8) V uvedených letech zajišťovala úklid firma MONTSERVIS PRAHA, a.s. na

základě smlouvy uzavřené V roce 2006 na základě výsledku veřejné zakázky. Dále úklid

provádí firma Royal Security service spol. s r.o., která provádí úklid prostor, které nejsou

uvedené ve smlouvě na hlavní úklid. Mimořádné úklidy po malování, stavebních úpravách a

plošné desinfekce prostor V letech 2020 -2022 provádí Jolana Kleinová OSVČ.

S pozdravem

 

lěankovní spojení IČO : FAX :

CS a.s. Praha 9 : 00063894 283891198

129023-2000910329/0800


